Página 1 de 1

Edital N.º 014/2022 – CPS/GR/UFRR    Boa Vista- RR, 07 de dezembro de 2022.

A Comissão do Processo Seletivo para Ingresso de Alunos do Colégio de Aplicação - CAp, da

Universidade Federal de Roraima - UFRR (2023), no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Art. 1º Tornar público o RESULTADO DO RECURSO da Relação PRELIMINAR dos cadastros

homologados para o Sorteio Eletrônico, referente ao Edital Nº 001/2022 – CPS/GR/ UFRR, de 03 de

novembro de 2022, conforme abaixo:

 Nº DO

RECURSO
NOME SITUAÇÃO

1 1682 GABRIEL AKERL ALENCAR SILVA LUCENA DEFERIDO

2 1683 CLARISSA MONTEIRO WANKLER  DEFERIDO

3 1684 CARLOS EDUARDO LOPES QUEIROZ NASCIMENTO INDEFERIDO

4 1685 SAID ASAFF BARROSO DOS SANTOS  INDEFERIDO

5 1686 RODRIGO MADURO CALIXTO  DEFERIDO

6 1687 JOSANA CAMPOS SANTANA  INDEFERIDO

7 1688 SOFIA EMANUELA DE SOUSA MELO  INDEFERIDO

8 1689 ANA LAURA TEIXEIRA DE MACEDO  INDEFERIDO

Art. 2º Informar que o motivo do indeferimento pode ser acessado na plataforma de inscrição do

candidato, no endereço eletrônico: https://cpv.ufrr.br/seletivo/.

Prof. Neemias Elnatan Viana Serafim

Presidente da Comissão

Portaria nº 570/2022/GR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

GABINETE DA REITORIA

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO

https://cpv.ufrr.br/seletivo/

		2022-12-07T10:38:54-0300